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                Rodzinna firma produkująca kominki z kamienia

Zleć nam produkcję kominka z kamienia. Wykonujemy projekty dla osób prywatnych i firm, którym zależy na efektywnym ogrzewaniu oraz eleganckim wystroju.
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Galeria



Zobacz nasze realizacje – kominki Marpol prezentują się doskonale we współczesnych wnętrzach.
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Porady



Chcesz wiedzieć więcej o konstrukcji i utrzymaniu kominka? Przeczytaj pory ekspertów Marpol!
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Kominki



Robimy projekty i wizualizacje, a na końcu montujemy kominki w domach klientów. W ofercie są też inne produkty z kamienia – schody, blaty, parapety.
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Rekuperacja



Skorzystaj z nowoczesnych i energooszczędnych systemów ogrzewania oraz rekuperacji w domu.
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Produkcja kominków z kamienia

Marpol to producent kominków z Raciborza. Wykonujemy piękne realizacje o walorach estetycznych i użytkowych. Dla naszych klientów projektujemy systemy rekuperacji, ogrzewanie płaszczem wodnym. Oferujemy elementy wykończeniowe z kamienia, tj. parapety, schody i blaty. Mamy wieloletnie doświadczenie w branży kamieniarskiej i kominkowej i oferujemy kompleksowe usługi — od projektu, przez wizualizację 3D, aż po realizację. Dysponuje własnym zakładem kamieniarskim, który umożliwia realizację praktycznie każdego pomysłu. Nasi wykwalifikowaniu pracownicy dbają o wysokiej jakości standardy, pracując dokładnie, sumiennie i terminowo.

 








                                            



                                                             

                                                    





 
        








                                            



                                                             

                                                    





                                            



                                                             

                                                    

                      
                                                  






                          

                                              

                                          





 
        
	 

Wyroby z kamienia i kominki na Śląsku

Specjalizujemy się w produkcji wyrobów z kamienia oraz kominków, działając na terenie całego Śląska, w tym przede wszystkim w obrębie takich miast jak Katowice, Gliwice, Rybnik, Wodzisław Śląski czy Kędzierzyn-Koźle. Główną specjalnością naszej firmy są kominki, które projektujemy, a następnie montujemy. W ofercie znaleźć można m.in. kominki wodne, kominki wolnostojące czy kominki narożne. Dla zainteresowanych Klientów możemy zaoferować wykonanie wizualizacji 3D, dzięki której można zobaczyć, jak kominek będzie prezentował się we wnętrzu. Zawsze zabiegamy nie tylko o estetykę, ale przede wszystkim prawidłowe wykonanie montażu zgodnie z obowiązującymi normami.

 

Profesjonalne działanie i szeroka oferta

W naszej pracy priorytetem jest wysoka jakość oraz zadowolenie Klientów. To właśnie sprawia, że od lat cieszymy się na rynku dużym zaufaniem oraz renomą. Wszystkie nasze wyroby, bez względu na to, czy są to kominki, kamienne schody, blaty czy parapety, wyróżnia trwałość, estetyka i funkcjonalność. Do każdego projektu podchodzimy indywidualnie, więc mogą liczyć Państwo na idealne dopasowanie do potrzeb i oczekiwań. Stale podnosimy kwalifikacje i uzupełniamy naszą ofertę, więc możemy zaproponować również wiele nowoczesnych rozwiązań. Zapraszamy!
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